
 

 

Comune di CONCA dei MARINI 
(Provincia di Salerno) 

POLIZIA MUNICIPALE 

OGGETTO: Ordinanza n. 8 del 16.06.2024 - Prot. n. 0004157/2024 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE 
Preso atto che nei giorni 18, 19 e 20 giugno si procederà a lavori di installazione di sistema automatico di controllo 
accessi e pagamento sosta presso il piano terra e l’area antistante del Parcheggio Comunale San Pancrazio sito in Via Don 
Gaetano Amodio;   
Ritenuto necessario liberare totalmente l'intera area interna ed esterna della menzionata struttura, al fine di 
consentire l'esecuzione dei lavori di che trattasi;  
Sentito il Responsabile del Servizio Patrimonio; 
Sentito il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
Vista la Legge n. 142/90; 
Visti gli artt. 5, 6 e 7 del vigente C.d.S. D. Lgs. 30.4.1992 n. 285 e succ. Modd. ed Integr. 
Visto il Reg.to di Esecuzione ed Attuazione del vigente C.d.S.- D.P.R. 16.12.1992 n. 495 e succ. Modd. ed Integr. 
Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto il Decreto Sindacale Prot. n. 5564 del 24.09.2022 di nomina dei Responsabile del Settore di Polizia Municipale, 
così come definita dall'art. 7 del citato Regolamento Uffici e Servizi; 
AI fine di consentire l'esecuzione dell'installazione del sistema automatico di accesso, pagamento e controllo dello 
stazionamento dei veicoli relativamente alle aree del parcheggio Comunale San Pancrazio, così come sopra indicate; 

ORDINA 
1. Nell'intera frazione oraria 00:00-24:00 dei giorni 18,19 e 20 giugno 2024, e comunque fino a cessate 

esigenze, resta interdetto l'accesso e lo stazionamento ad ogni tipologia di veicolo all'interno del 
piano terra e dell'area antistante del Parcheggio Comunale San Pancrazio sito in Via Don G. Amodio; 

2. Nei giorni ed orari sopra indicati, al punto 1. che precede, è vietato l'accesso alle aree interessate 
dagli interventi a persone non autorizzate; 

3. Nei giorni sopra indicati, al punto 1. che precede, per eventuali veicoli rinvenuti in sosta si procederà anche 
con applicazione della sanzione accessoria della rimozione forzata; 

4. Nei giorni sopra indicati, l’osservanza della segnaletica mobile presente presso i luoghi di interesse. 

DISPONE 
- che la presente Ordinanza si pubblichi all’Albo online del Comune di Conca dei Marini e che della stessa si dia 
massima diffusione per l'utenza; 
- che in caso di eventuale inosservanza della presente Ordinanza, salvo che il fatto o comportamento non sia 
penalmente rilevante e pertanto perseguibile ai sensi del C.P., si applichi quanto previsto dal vigente C.d.S. e relativo 
Reg.to di Esecuzione ed Attuazione; 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania 
entro 60 gg., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 gg., decorrenti dalla scadenza del termine di 
pubblicazione nell’AIbo Pretorio, ai sensi dell'art. 21 della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034. 

È fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e far osservare il contenuto della presente ordinanza. 
 

  

         Dall’Ufficio di Polizia Municipale, 16.06.2024 

                                                                                                              Il Responsabile del Settore di Polizia Municipale  

                                                                                                                                       Ten. Cosimo Andretta 
                                                                                                                           

Chiusura temporanea del piano terra e dell'area antistante del Parcheggio Comunale “San Pancrazio” sito in Via 
Don Gaetano Amodio, con interdizione all'accesso e allo stazionamento nell'intera area nei giorni 18 - 19 - 20 
giugno 2024 (e comunque fino a cessate esigenze) per lavori di installazione sistema automatico controllo accessi 
e pagamento della sosta. 


		2024-06-16T10:52:53+0200
	Cosimo Andretta




